（第１号様式）

  年度  期大分県漁業近代化資金利子補給金

   交付申請書並びに実績報告書

                                                            番          号
                                                          年  月  日

  大分県知事      殿

                                          住所
                                          氏名

 大分県漁業近代化資金利子補給金交付要綱により  年  月  日から   年

 月  日までの期間に係る利子補給金        円の交付を申請します。
 なお、併せて下記のとおり事業実績を報告します。

記

１ 事業の実績

     別添のとおり

２ 収支精算書
（１）収入の部                                            （単位：円）

   区 分

 本年度精算額

 前年度精算額

         比   較

  増 加    減 少

   県費補助金